

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 21Fev19 NUMERO: 2019NE000398 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 04176836/0001-00 - RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
 ENDERECO : BRASILIA 370 LOJA 01 BELA VISTA II
 MUNICIPIO : 8327 - SAO JOSE UF: SC CEP: 88110-050

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2019NECT - MATERIAIS DE EXPEDIENTE - PASTAS REGISTRADORAS E TESOURA.

PREGÃO Nº 003/2019. PAE N. 63.584/2018.

REQ. CCM. L. 397.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0100000000 339030 000000 AOSA CONSUM

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 635842018

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8327

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 18.258,64

DEZOITO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS***

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 3.597,90

VALOR DO SEQ. : 3.597,90

ITEM 03 - PASTA AZ OU REGISTRADOR AZ, NA COR PRETA, REVESTIDO INTERNA E EXTER-
 NAMENTE COM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, COM ALTO PADRÃO
 DE QUALIDADE, FERRAGENS EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA PRECISÃO. TRAVAMENTO PERFEI-
 TO DOS LADOS. MEDIDAS APROXIMADAS DA PASTA DE 31,5CM X 28,5CM X5,3CM, COM LOM
 BO ESTREITO CONTENDO VISOR DE POLIPROPILENO COM ETIQUETA DUPLAFACE.

MARCA: CHIES FABRICANTE: CHIES MODELO / VERSÃO: 1093-8

QUANTIDADE: 300 UNIDADES

VALOR UNITÁRIO: R\$ 11,9930 VALOR GLOBAL: R\$ 3.597,90

SUBTOTAL : 3.597,90

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 21Fev19 NUMERO: 2019NE000398 PROCESSO: 635842018
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 04176836/0001-00 - RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 13.085,74
 VALOR DO SEQ. : 13.085,74

ITEM 04 - PASTA AZ OU REGISTRADOR AZ, NA COR PRETA, REVESTIDO INTERNA E EXTER-
 NAMENTE COM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, COM ALTO PADRÃO
 DE QUALIDADE, FERRAGENS EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA PRECISÃO. TRAVAMENTO PERFEI-
 TO DOS LADOS. MEDIDAS APROXIMADAS DA PASTA DE 31,5CM X 28,5CM X 7,3CM, LOMBO
 LARGO, CONTENDO VISOR DE POLIPROPILENO COM ETIQUETA DUPLA FACE.

MARCA: CHIES FABRICANTE: CHIES MODELO / VERSÃO: 1077-8

QUANTIDADE: 1.100 UNIDADES

VALOR UNITÁRIO: R\$ 11,8961 VALOR GLOBAL: R\$ 13.085,74

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 450 VALOR UNITARIO: 3,50
 VALOR DO SEQ. : 1.575,00

ITEM 09 - TESOURA DE USO GERAL, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 216MM DE COMPRIMENTO
 73MM DE LARGURA E 14MM DE ALTURA, COM LÂMINAS EM AÇO INOX DE 8 POLEGADAS SEM
 PONTA E CABO EM POLIPROPILENO.

MARCA: BRW FABRICANTE: BRW MODELO / VERSÃO: TE 2102

T O T A L : 18.258,64

 EDUARDO CARDOSO
 ORDENADOR

 JOSE LUIZ SOBIERAJSKI JR.
 GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO